
Oskar Petr se po dlouhé odmlce vrací na scénu

Napsal uživatel Šimon Kotek
Pondělí, 08 Prosinec 2003 02:00

V úterý 9.12.2003 vystoupí Oskar Petr kapelou Fabrica Atomica v Lucerna Music Baru

Muzikant, který se vlastně vždy soustředil spíše na nekomerční sféru a paradoxně složil hudbu
k nejpopulárnější písni našich luhů konce minulého tisíciletí písni Medvídek, která přinesla Lucii
i cenu Klip desetiletí. Oskar Petr je mimo jiné zakládajícím členem skupiny Marsyas, Jazz Q a
autor několika českých hitů (interpretů Lucie, B.S.P., Marsyas, Jazz Q, Výběr, David Koller,
Anna K, Leona Machálková, Helena Vondráčková, Dan Bárta, Kamil Střihavka a dalších). Pro
populární film Pupendo pak byla zvolena jako ústřední píseň Oskarova skladba z dob Marsyas -
Zmrzlinář.

Po osmi letech, kdy se jako interpret víceméně stáhl z české hudební scény, se OSKAR PETR
vrátil s novým sólovým albem 
Fabrica Atomica
(Sony Music / Bonton). Album produkované Milanem Cimfem vznikalo ve vyhlášeném
nahrávacím studiu Sono a podílela se na něm celá řada předních českých muzikantů. Za
všechny jmenujme alespoň Oldu Krejčovse, Milana Cimfeho, Marka Žežulku nebo Kryštofa
Michala.

Nyní zažívá Oskar Petr svůj come back na koncertní pódia. Bude možné jej slyšet a vidět již v
úterý 9.12.2003 v Lucerna Music Baru v Praze.

Oskar Petr & Fabrica Atomica

Úterý 9.12.2003

21,00 hod.

Lucerna Music Bar (Vodičkova 36, Praha 1)

 1 / 1


